cūndixisse alioq' sare in t'ager eū. tabellio qd' sat. Et faciat eū b'n redē cām sc̄etā s'nt. & quo s'nt q' dicit. debrenū testis redē cām tā s'nt s'nt b' fuit in iurā. si s'nt iurā. nō s'nt in p'edita h'eu'ur. qual' testimoniū ei. quia ē plene & breuit offō suo fucus. nā nō debet ē nō b' s'nt testes.

Ire teponē debet testes se in t'ius s'nt audisse. nō enī suffic teponē de auditū. n̄ in obligōibz & cōtabz. d'quibz suffic se audiuisse eos dī cē ita pacientes. alias n̄ suffic d' auditū ad plena p'boem. ut q' dicit audiuisse dū qd' tal' p'assit talē h'c. semper scribendū sit q'qd dixerit testes. s'ni deuisu. s'ue te auditū. **I**re in iurō iurisit testes. d' t'p' quo fām fuit negā in illud. s. de anno. m'se. & die. & de loco. & qbz. p'sentibz fām ē. De aliis aut' ait cōstantis. utnū t'p' erat clav. l' nubilosu. & de quo erat induit illi te quibz loquit. & quo habebat i ea p'ate & h'ui mō. in iurā dō nō est. nisi iurēt uacillare. rappariet suspecti. q' nū de his in iurātois. testes ut possit capi i ubia. **S**i testis aliquo obscurū dixit. bene p'or redūt. ut in t'p'et & clāfificet dictū s'ni. & nō ūr noua p'oductio si p'oris clāfificatio. Notatiū qd' s'nt testis sponte sua reūsus. aliquid i inuit nō ē ei fides adhibenda si locut' fuit a' aliq' p'au'. **P**ost q' aut' testis de p'or dictū s'ni. legat ei tabellio totū. & d'mittit ipm a' se p'apiens q'nt. ut testimoniū s'ni seque t'ureat. dñ fuit publicatū. **T**grat' eff'is testimoniū est. ut si oēs con-

M.

cordat iuniorum suorum. Juxta uis eorum
sunt. ne sequamur. **S**i autem testes uo-
num prout discordant atestibz alii
prout statutum dignoribz quod dictio
majoris prout ut signata hinc interte-
pali et auerint stat tunc illorum qui
dicunt uenienti miliora et quibus poti-
lur uenitatis auctoritate. **S**ed si aed-
iles quod ad sufficiendum plementum
testes sunt in quolibet negotio libimo e-
civis testimoniorum nūs distin-
tigantur sicut necā duo testes quod
per alios elocutio duorum libim eon-
tentia. **V**eget in qm creditus excedit
summa unius libri autem libido firmi-
tatem exiguntur tres. Et qm. si sit so-
lido debitum item quatuor exiguntur
totidē. **H**ec in archa illius. si te-
stamens. autem vii. **S**ed inter se
accito. **I**ste aliqui xii. qm tractant
de aliquo pmonedo in cagione
libri. **S**ic in diuinius vii. **I**ste
no. qd in teste ostenditur et dicitur
ei. utrum nobilis sit. in plebej. a huius
neste aut inculpate uite. **I**tem
utrum lauplex. in egeni utrum luci-
ca. quiqua dicet facie. ut unius
sit inimic' eius. et quae ponatur
ut multum amic' ei. p quo ferit te-
stimoium. et tamen in isti ostenditur
eum uideatur simili dicere.
Quia semper palor multe. et mbor.
ritulatio faciuit. ut ministris
aliam habent. **E**t quod considerant
est in ples testes uidentur in
et cuncte pmeditati simones
afferre. Quia suspitione est. et
sunt. et tu in tabellio sare potes
quanta sit fides testibus ad libenter.
Iste no. qd si testes dalia pmissa

uoluntate sint. potest uite si uolu-
ent. expeditum non necare coram se-
s; delinare lures suis ei de quibus
iurisdictio est. ut coram eo sua pse-
rant testimonia. et ea inscriptis re-
data. et sigillata nulli paupera-
mitat. id est qui in die annis e-
st et loco i peccatis causis. sed in domi-
lib; p se cogentibus sunt testes nem
Eciam qualiter ordinetur dea testium
est. in exemplificatio uideb. **N**em
pudicit testibus. si ptes uelit ples
dare. ut si uite refrenauit mul-
titudinem testium. ut si sit causa
tim pemptorum tamis ad testes
producentos. ut si hoc de copiis
uoluntate pedit. apient testes
et tabantur exemplari utique pani-
si uoluunt eos. **O**pibus quantum
per instiā. et quomodo causis
Don solu p testes eduntur.
is. qd p instiā pblatur. et id u-
tendum est in instiā. **D**icitur
autem nihil uno modo esse id p quoq
est in instiā. vnde plo testium di-
stinctio. **A**lia modo dicitur instiā appa-
ratus fundi. ut aratum. **S**ed qd mo-
do in instiā. ut scriptura i quod omni-
to qd intendit pbar. pduens. qm
hac ultima acceptioz instiā di-
uidit. **Q**uia aliud publica. aliud
privatum. Aliud apotheca. Aliud a
ntapotheca. Aliud forensē. Pu-
blicū instiā est. illud qd est scriptū
mai publica. s. tabellionis. et re-
datum est in publica formā. **P**ri-
vatum est qd est scriptū maius. assaiq;
psone. **C**hreba dicitur scripta que e
st. ad uitale debitoris. ut quia
creditor confessus receperit. ad debitor

10 qd ei debet. **A**nte pocha est
scriptura qd e sicut ad utilitatem cardina-
toris. **F**orense non nullum qd fit
debitus qd agunt in foro. i. in iudicis
ul' caus. **S**ites aut exhibet pu-
blias istris sine aliquo admis-
cio si careant o si suscipio n cōnu-
pberit. **P**riuato aut inibz no
reditur sine alijs admissibilis
i. n p testes. n patioem littarū.
cifites exhibetur. n sit scriptum
māu cōtē qd quē p dñas. s; si scrip-
tū e pnam alicui cōf psonē p
ban d; p testes. ul' p o patoem lic-
cū ut dñē. **A**podis q anta po-
chis q forensib; iustis sites ad-
hibetur. si sint publica l' p uata
ul' ea q dē sūt sup. Et creditur
publico iustib; ut dictū e si e au-
tentici. ul' originales no aut exē-
plo. n a exemplis pferat aucti-
ul' n alia sufficiens pto attingat.
Volens igit ad pbonē intentio
sue pducere aliqd i strū debet
illuo i cā edē. qdice hoc i strō uolo
mi i cā ista. Et si ad iusta ps exem-
plū. illius h̄re uoluīt ut oculat
sibi sup illo. ul' si aliqd e illuo
dice uoluīt debet et tan exēplū
di annis dñi die qnditē. re-
stib; q noie tabelliois. Et in oib;
q in ipa scriptura p ordine con-
tinetur. qd si sint iusta publica
scripture. i. in iudicis. ul' offo-
et aucte. alicui iudicis fecit. ul' si
sint iustā p iatois. **S**i si sint
alia iusta debet tāi exemplata
s. solus tenor sine die qd uile-
to. qd sine annis dñi. qd die qd restib;
q noie tabelliois.

Dicitur consilio dādis in causis.
Post quā utraq; ps sua p bōes
et iōes pduerit. qdā nūl' resit
nisi sentia; vocans prib; di-
cet inter qm h̄re cōm qd cōsi-
lio sapientiū tētē nolo. si h̄re
aliquos sapientes inspectos tens
in scriptis. Quib; h̄ris intere-
liget uniu. ul' duos ex his qd suspec-
ti dñi no erit. et mādabit prib;
ut una qd p bōes ostentat qd alleg-
corā ipso sapientib;. Cum aut
a prib; ul' ipso aduocatis suūt
ostenia qd allegata iuria coq sapien-
tes illi iuxta pbarā qd allegata-
stū qd eis iuslum equū quisum
fūt consilio eoz scibet qualitē ferē-
da sit sentia odep nātōis. ul' absolu-
tōis. qd pō consilio secrete in
dia dabūt. iuxta qd inter fori q
scib; fūt sentia; qdā prib; pre-
sentib; ul' iuxta pfecte qd loca
absente. **V**ūm legittimē. qdemp
tūcūtā feret ipam in locū uidi-
tū p tribunali sedens. **I**ste no.
qd no solū sup pncipali decisio-
nōis negotiis. s; qd sup aliquā i
actē qdē in pcessu eae qdā aliquā
ritatū mē aduocatis h̄re consili-
um a sapientib; qd sup illito pni-
tati exqua pncipali decisio illi qd di-
finit. Est tū ueni qd in modis
qdib; qdā in magnis. qd modis
et i aliquib; tñs. qdā iudicis. ut ex so-
lū qd sup pncipali decisio. a-
udiet allegres pñi. qdā in calic
consilio sentia pferat. qdā in cō-
subticio illuo ubi qd in se-
tentis d; scib; h̄to consilio sa-
pientum.

De sententiis

Quia si in contrivisiis sine i-
ponit. Et quia de qua in rag-
uit inter de ea quae punitare dicitur
Ite tamen de peculibz omniuersitatem. ne
de fine ipsius iudicet; de finia est iudicet.
Est autem finia quae iudicant p
ceptum non naturale. non iuris. non bonis mo-
ribz causa. **S**i in alia dissimilitudine.
aliam in locutione. in locutione
finia facit inter esse rei optimam et
quoniam ait rei. non ueniente punita
at accidens fore in iudicium in posse
sive bonorum rei p in finia debent de-
clarari. ut repetitur. ut dicitur ubi
titabit de processu esse rei optimae.
fertur in locutione aliqui sup aliq
quoniam eligenti. ut pura quoniam est.
int ptes ul' auocatos. utrum sint
apieci testes. ul' non. ul' utrum aliquis
sicut recipiendis sit in teste. ul' non.
Si ista in locutione potest iudicari ab
codice iudice qui illam puniat.
Quia quoniam iussit uenire pector
tatio iudicio ro tollere potest. Et quoniam in
causa in iudicante non obtinet. Ne
enim ois uox iudicis iudicari conti-
netur auctem. **S**i dissimilitudinam que
sine omniuersitate iudicatur
accipit. quoniam ul' iudicatio est. labolae
congit. quod dissimilitudo debet p
pale negari. et sicut inter est. et inter q
ca uult iudicare non potest. Quia si in
sine male factus est offus suo. licet a
liqui fert dissimilitudinam finia lata non
potest. ut in causa appellationis. **I**te finia
dissimilitudinam debet ratione certa adlat
quod si in causa finia fert iudicet. non
iudicatur. et semper potest. et p pleni
sime lata negotiis disquisitetur.
factore meo presentibus. ul' eis pept

atatus. et annum p' latet. et quod in
sed p' tribunali in loco iudicij sicut
eretur ei iudicari p' se in scriptis fini
sunt breves littere. et maxime in iuri p' fini.
qua tunc finis scriptis iudicium potest. et debet
semper auctoritate p' tenet. quod p' fini aliam iuris
dictio et iuris non servato. et debet ratione
absoluta. ul' iudicatio. **S**i in
alii dissimilitudinibus diuisa est forma
iuxta diuisas partes factores. et ceteri
aliqui fertur finia super iuris actione
aliqui super personali actione. aliqui
super adiumenta et remediis. et ceteri
cupantes possunt. aliqui super diuini
tus. ul' iuris iudicibus in finibus. aliqui
fertur finia ab uno iudice super ea
coram predecessor iudice iudicari que
clara. Aliqui fert finia ab exercitu
sabat iudice qui punitat super insolu-
tum datur. Aliqui a iudice ad quod
appellatur est. et in multis et super multis
alibus. Ut enim quomodo predecessor finie
formam debant. scribi non dico de
cibus. si de aliquibus causis ita in q
plurimis iudicibus subiungatur. Erunt
tamen ille forme quibus ponet. id est
decimus quatuor. **D**e appellibz.

Adam fuit latifinus. sicutque
in causa credidit se gaudi
potest appellare. Est enim appellatio
finie a minore iudice late p' inveni
tio. maioris iudicis p' extenuati
tatis p' fine resistit. quod appello
iniquitatis finie ostinet quod relam.
Appellatur ad superiorum iudicium.
ad cuiusque in causa p' p' superiori
eo quod tunc finia. fine ad eum que
ad lxx deputatur est. **I**te appellatione
fac ille qui sustinuit. sicut se
sue paratus sunt lati sunt finia.

De appellibz.

ce emp̄t̄em. pot̄ appellare uoditō
eo qđ de cui cōrē m̄r. **I**te coh̄s ap-
pellat: a snia ce suū coh̄tem lat̄.
Ite titemissibz appellat: a snia lat̄ ce
debitum p̄ quo se obligauit q̄
el̄ in c̄st. **I**te quilibz ext̄neus
pot̄ appellare p̄ odep̄ nato si se ha-
beat appellaticem. **S**i p̄les suūt
odep̄nati. appellat un. nō ideo a
lī uiter̄ appellasse. **A**ppellat
aut̄ a snia diffinītia. siue a rota-
sue acto caplo el̄. Et si appellatū
ab uno caplo. nō id resanditū
alia n̄ sint cōnēra. **S**i ab in-
lautoria nō appellatū. n̄ q̄n uide
iā cūli. ul̄ cūminah. p̄mūtanit
q̄d̄m h̄e alie q̄ia uelut leges.
Appellatur a snia lat̄ sup̄ p̄pe-
tate. s; nō ab ea q̄ lat̄ ē sup̄ possē.
qān iudic̄o p̄petatis ent̄ saluū
om̄e remediu. et q̄ uictōi appre-
tatis absorbet iudic̄a possōnis.
Ite appellat̄ a snia iudic̄as ordinā-
m̄ et delegati. verit̄ ab executo
q̄ snia; mādat executo n̄ appel-
latū. ut aliquis sit lat̄ finis.
n̄ executo excedat modū in ex-
equio. ut q̄ an tps statutū exeq-
uit. ul̄ iā maior q̄ntitate q̄ia in
snia cōtineat. A p̄cip̄e nō ul̄ a
senatu. aut̄ a p̄feto p̄cōio n̄ ap-
pellat̄ s; ab eis supplicat̄. Et est
supplicatio petitio uenire poris
cōdōis. **I**te nō appellatur ab
arbitrio. **I**te appellare nō pot̄
uē cōtumax. et est ille nē cōtumax
cui n̄ p̄ceptū c̄et a iudice ut uel-
let. q̄ sciat snia; aut̄ tu. sp̄to
iudic̄as p̄cepto n̄o uenit. l̄ necessit.

vt̄ ille qui tmbz edis. ul̄ imo pro
quotibz. qđ unū d̄ p̄emptorius
ut legit̄e titulus fūndit seruouen-
tū. hic nē cōtumax nō. appllat̄.
n̄ in omnē p̄ lat̄ snia; uenit
iudice ad huc p̄tribunalis edente.
Ile aut̄ qui ē sicut cōtumax app-
pellare pot̄. t̄d̄ ficit orūm̄x. qui n̄
ignorauit se atānū. ul̄ si scvit se
uentur. **I**te no. qđ appellatur a
snia aliq̄n p̄t̄ snia; lat̄ sola uite
ut si dicit odep̄natis ab hac snia
nūua uoce applo. Aliq̄n ex ināl-
lo. quic d̄ offem h̄tellus i sc̄pos.
j. tps statutū i ad appelland̄. illud
aut̄ tps ē quia j. x. dies. si odep̄
natis fūlt p̄sens snia. s; si fūlt
absens. q̄ nō defensus p̄ p̄uir. d̄
appellare j. x. dies ex quo sat snia
latam c̄. **S**i p̄ p̄uir. defensus ē
nō auditur si p̄uerto nō appellat̄.
h̄z ē p̄uir possit h̄e negrellum.
Cēm effectus appellonis ē q̄ia
p̄ appellat̄em suspendit p̄mitta-
tu. q̄ pendete appellone. nich̄ tēb̄
inouan. **I**te no. qđ in uite c̄-
noiō nō solū a snia. s; ab om̄ig
namie appellatū. postquā aut̄
applo fūlt fā. debet inter eam.
recep̄. q̄dmissorias lat̄is nam
mitte at eu a quoque appellati ē.
terit̄ snia lat̄. q̄d sc̄uetudinem
bon. s; a pp̄llatū ē a snia iudic̄as
ordinari. i p̄cōte uide om̄ittit
applois c̄im uni te iudicab̄.
qui p̄sident appellonibz cognos-
centis. **S**i appellatū ē a snia;
minoris iudic̄as recuit ad iudi-
cē ordinariū qui cōmitat. q̄ hec
comisso fūt tps statutū h̄t fieri

Ixv. dies adie late sñie. **I**llle autem
inter ad quæ appellati sunt sñie
ca appellatio omisæ fuit uocatæ
ptib; diligentem cām examinabit
et licebit utiq; pri nouis excep
tioib; ut assuomib; utiq; pte
ant sñ ad noui capi lñi. b. oj.
autur regili. aut illis cuncti sit
que ap pote iudicæ fuit pponti.

Et licebit et pte ptes nup in
stru u' allegre fca in pma curia.
aut n' fuit copia pbanti. Itē
licebit in ploib; p'ltis. et testi
ficiorib; leonis in prion eī. **E**t
no qd sm cōsuetudine et stat. lo.
appellans debet refice at usq; p
u' expensis litas si succubat. et
deb' dare iudia qui cognosat
te appllone. sñue succubat. sñue
obincat xii. deni. p' qualibet
libra qmatis unius ē. et b'is
et cōsignare iudicis sufficienpi
gnus. **I**x. dies p' omisioez fca.

Post quia aut hec oia fca enunt
et cā diligentem examinati. p'ni
tabit ipse inter bin u' male sen
tentiat fuisse. et bin u' male
appllati. Et d' h' cā appellatio et
minam. **J**. xl. dies u'les post p
m' fñia. **I**ceno. qd ablaç p
nitatoe i' potit appllan in hac
scda appllone item possessio per
oia est fuit. ut i' pma appllone

De executio rei iudicata.
Omnis paru' eēt fñia; fñ.
mis lati matabet c'creatōi.
I' deo d' executio rei iudicata sñ
iungedū ē. s. p' mo iudendū est
orto. **P**ost quia fñia lati est
sñ no appellat abea. **J**. t' p' statu

ti' ad appllato ex patenti q' tuor
m'ses qui induiti sunt odepnati
ad soluendo si sñia possit exire
psoni. accē. ut q' accē fuit cē
alique obligati exectu' ut q' lig
spacu' q' tuor m'su' aru' aliquando
possit et pingan. Ante cūm ei
alimtoz. ut q' fñiatu' sit cē ali
que ut p'bet alium alimti. n'p
n'mis p' spacu' q' tuor m'su'
diffirent o'modē. s. 7. progtatur
si u'ntatur iudia odepnati sol
ue no potuisse ex aliqua iuris cī

Su'nd fñia possit teihacte si q'
petita sicut aliq' abeo qui eā rete
bat. n'c' fñia fuit appllati' ut coe
ti' ē inter. **J**. c'ui tps excl. arbmo
m'at' rem restitui. Elapsis aut
p'ds m'mis m'at' fñia creatio.
et h' qn' no fuit appllati' ut c'ne
ver' si p' la' fñia; appllati' fuit.
q' pentete appllone exin
guitur q' m'at' fñia iteo no
h'ebit loci exectio. **S**i aut p'ap
pellatoe ofimabit. m'at' b'ut'
tusc exectio. **S**i u'ntendo c'qd sit
exectio. **E**t igit' exectio ipa po
testis. p'qua fñia late in g'po
tuit atfectu'. et sit exectio a
iudice exectio deputato. sit
aut a iudice i' b'is odepnati si
res fuit in c'ntorio ipius iudicis.
Anq'n sit appllato a iudice i' cui te
m'at' sit ut ipse fñia exequat
p' res q' faciliates odepnati. Et v'
fici exectio i' b'is odepnati ut
tan' ē. et no altius d'ado tem'at
et possioez te b'is ipius illi qui
obtinuit. u' c' p'nt. **P**rimo eni
tara' sit mobilia. scd imobi

Illi. Tertio pueretur ad iuria huc
ad debitos ostendit. Verbi isti
pertinet et plalanq; de publico per
cepti non capiunt pignora cum te
auis idib; ostendit. satissim p
fit rei iudicare. **D**ebris q; coram
priorib; se iudicab; extra ordinem
ciuitatis iudicium exanimat.

Ordino cuius iudicium est. ut
oblatu libello littere predicta
ad distinctiua sua; sive ea que su
pvis sunt expressa; et hic pressus et
orto ad ius iudicium rei uelente. et si p
gatorem vel promptoriam exceptam
defendentem reglaste est suantos.
Tieq; in qm aliqui ueniens offeret
aliqui non atatus summat ab e
q; in his duob; eis; non potest
iudicari orto suu. immo nec iudicium e
ut qd alia iua ex ordinaria p
cau. hoc de ordinario presu
qd pacis duob; ex ordinaria si
stat nunc iudic. et primo de illo q
sumatur ad ius iudicium se summat
absentem. Notandum qd ut q; ipso
n; pressu plus requiri ordine
dice qui in ipso suu est quia alic
atus expi intent. Et cetera q
i interq; pressu suu p manu
presunt expiata in pmissis. Re
liqua autem qm dñs dedit expi
tientur. **D**e pressu ad ius iudicium rei
Renus aliqui continaces.
Bacatus non separatur. Aliquid
uero ueniens q; nullum respues
responsum non redit. vñ quacum
mo an littere ost. summat se absen
ter ad ius iudicium ei pressus huiusmoi
est suantos. Actor enim offert li
bellum petitoris sue iudicium. et iudic
tur.

fac ipm ppare secundum callupie
quo declarabit oca ita est que in
superiori ostenditur libello. qd no
mo callupne agit vel peccat. De
inde iudex fert suam in clausam
ce rei. Et si agit actio in rem.
puniat actor fore mittendu
in possessione rei penite. et osequit
at rei. ut ueniat defensus.
tenuta seu possessione tanta atque
eximicitoria. qd si non uenire
matat actionem p omni possessionem.
et ille missus in possessione rei pen
te. qd annu non possidet. sed lapsu
an faciet eum uerum possessorum.
Si sine iudicu. an aq; n; uole
recepere possed autem. et recipi
ta possessione pceditur hoc modo. qd
reficiat actori ipsas. et pmittat
ei delites usapientia. sit oclaus.
iurat ipse reus de callupna.
no aut actor eo qd iuravit qd
in clausam late. qd pceditur inde
ordinario immo p omni pcedentib;
dictum est. Si aut agit actor p
punitat actionem iudex fore mi
ttendu in possessione honoris rei p
sua debet declarari. primo mobili
um si punit. aliqui immobili
um. absentem vero oilegiu auxilio
reficiatur. Et lac in clausa lat
faci rei citam. ut ueniat defensur
renuntia. qd si uenit resoluta pos
sitione. pcedatur ad ordinarii iudi
cium ut superdictum est. qd si non ue
nient tunc iudex exequito in clausa
tum matat actor p omni pos
sessione. qd hoc missus in possed
expionali actio si possidet. nido
non usucip. vel pscibit. quia sim

possone usucatio ul' pscriptio nō
predit. licet de forma sit cois boni
missus in possessione ex inclaridu
luci faciat finit. Et. no. qd pos
sessio erit in claridu data d' p'mu
decretu. **S**i autē f'ci diligent
iquis in p'cias q'notos nō in
ueit in de boi's rei. de quibz tenui
tenuta accor. p'mu'at iudex
nō inuenit de bonis rei. ex q'nt p
m'at de sequit hoc. quia p'cias
q'nt f'ci est diligentis d'f'ctu'lo
honor ex t'at' u. v'nd' c'ni de dictis
boi's nō inuenitur. potent acto
age q' p'cias b'ea obligata. siue seq'
hoc. q' p'cias nō inuenitur de boi's
iudex reo subsequit facit l'ani'z
te quo nō cancellatur nō la'f'ci
nat creditu'. **S**i inueniunt b'ea
dat' t'at' tenuta seu possessio n'i dic
tu' e. quia p'cias accor h'c. si nō sit
reparata ip'a poss' siue terreno
q' pot' detentio e. q' q'nt posso
ex acto p'sonalib'ea semper cu
pan pot' quoisq; nō sit p'sellum ad
dato' in solutu' tal'orto suatur.

Offert enim accor qui h'c t'at' p
sessio'z iudicilibellu' s'ui' quo p'e
tit b'ea ip'a sibi d' in solutu' tem
p'nius at' reus. et si uenient
fit litis. Et. q' p'stat' u'ra'ntu' de
calli'p'nia q' p'edet' ordinatio in
ditio ut s. in p'mo pressu'. xl' la
mat' in pallo cois q' in cotara d
bito' q' d'f'ctu' h'c ius ul' istim
i boi's debitoris aut illa defendē
u'ult ueniat co' tali'indice q' d
si o'panūt aliqui creditores. ul' p'e
titores facili' p'cias eoz sub p
mo libello. nō in in'ce' intu' ali'